
   ANO II SEGUNDA, 25 DE JULHO DE 2022    EDIÇÃO 069/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Pequizeiro-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.pequizeiro.to.gov.br/consultadiario/0692022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2022 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS POR ENCOMENDA DE MARMITAS OU REFEIÇÕES 2 ..................... 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - FORNECIMENTO DE SERVIÇOS VULCANIZAÇÃO E TROCA DE PNEUS 2 ....................................... 
▶ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 2 .................................................................................................. 
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO APOIO ADMINISTRATIVO, NOS
INSTRUMENTOS DE GESTÃO, E NA PARTE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 2 ........................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 069/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 25/07/2022 16:08:21 - Página 1/4



segunda, 25 de julho de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 069/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2022– SRP

PROCESSO Nº 526/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO 
Estado  do  Tocantins,  por  meio  de  seu  
Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental
n° 05/2022, de 03/01/2022, torna público que
realizará às 09:00 hora do dia 05 de agosto de
2022, na Sede da Prefeitura Municipal, sito à
Rua Salgado Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/TO,
CEP 77730-000, a sessão pública da licitação
registro de preço, para contratação de serviços
por encomenda de marmitas ou refeições.  O
edital  completo  e  seus  anexos  entram-se  à
disposição  dos  interessados,  pelo  E-mail:
cpl.pequizeiro@gmail.com  e  portal  da
t ransparênc ia  de  Pequ i ze i ro  –  TO ,
pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/   no
placar da Prefeitura Municipal  de Pequizeiro,
no endereço já acima mencionado, bem como
junto à  Comissão Permanente de Licitação –
CPL  deste  município.  Maiores  informação
estarão  disponíveis  pelos  telefones:
63-3427-1103 e 63-3427-1119 Pequizeiro, 12
de julho de 2022.

ERLEN CAMPOS VIANA

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 – SRP

PROCESSO Nº 554/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO
Estado  do  Tocantins,  por  meio  de  seu  
Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental
n° 05/2022, de 03/01/2022, torna público que
realizará às 09:00 hora do dia 08 de agosto de
2022, na Sede da Prefeitura Municipal, sito à
Rua Salgado Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/TO,
CEP 77730-000, a sessão pública da licitação
registro de preço, para eventual fornecimento
de  serviços  vulcanização  e  troca  de
pneus.  O  edital  completo  e  seus  anexos
entram-se à disposição dos interessados, pelo
E-mail:  cpl.pequizeiro@gmail.com e portal  da
t ransparênc ia  de  Pequ i ze i ro  –  TO ,
pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/   no

placar da Prefeitura Municipal  de Pequizeiro,
no endereço já acima mencionado, bem como
junto à  Comissão Permanente de Licitação –
CPL  deste  município.  Maiores  informação
estarão  disponíveis  pelos  telefones:
63-3427-1103 e 63-3427-1119 Pequizeiro, 13
de julho de 2022.

ERLEN CAMPOS VIANA
Pregoeiro

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
30/2022

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei
14.133/2021

O  FUNDO  MUNCIPAL  DE  EDUCACAO,
Inscrito no CNPJ Nº  31.710.696/0001-73, com
sede na Avenida Imperatriz realizará Chamada
Pública,  com  critério  de  julgamento  MENOR
PREÇO POR ITEM,  nos  termos Artigo  Nº  75,
inc i so  I I  da  Le i  14 .133 /2021 ,   pa ra

 P R E S T A C A O  D E  S E R V I Ç O S
ESPECIALIZADO APOIO ADMINISTRATIVO,
NOS INSTRUMENTOS DE  GESTÃO,  E  NA
PARTE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCACAO. .  O  edital
completo  e  seus  anexos  entram-se  à
disposição  dos  interessados  no  endereço
https://www.pequizeiro.to.gov.br/embed-conte
nt/licitacoes ,  no placar da Prefeitura Municipal
de  Pequizeiro,  bem como junto  à  Comissão
Permanente  de  Licitação  –  CPL  deste
município.  Maiores  informação  estarão
d i s p o n í v e i s  p e l o s  t e l e f o n e s :
63-3427-1103-1103.   Lembrando  que
objetivando obter a melhor proposta, deverá
se r  obse rvada  as  da tas  e  ho rá r i o s
discriminados  a  seguir:

Data  limite  para  apresentação  das
propostas  e  documentação:  dia   29  de
julho de 2022, às 14:00horas (referências
de horário: horário de Brasília-DF)

Endereço  eletrônico  para  envio  das
p r o p o s t a s  e  d o c u m e n t a ç ã o :
comprasprefeitura20212024@gmail.com

Diário Oficial 069/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 25/07/2022 16:08:21 - Página 2/4



segunda, 25 de julho de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 069/2022

 

 Pequizeiro, 25 de julho de 2022

 

ROBERTINHO DUTRA DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n˚ - Centro - CEP: 77730000

Pequizeiro-TO

Jocélio Nobre da Silva

Prefeito Municipal

Diário Oficial 069/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 25/07/2022 16:08:21 - Página 3/4




                Edição Cod.0692022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528527120717686344-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 069/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 25/07/2022 16:08:21 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-07-25T16:08:22-0300




